planta, con su alpendre o cubierto agrícola, al frente de la casa que ocupa veintisiete metros cuadrados (27m2) de
superficie construida, y porche de la superficie construida de veintiocho metros cuadrados (28m2). Todo ello
está construido sobre una parcela de trescientos setenta y cuatro metros cuadrados (374m2). Forma una sola
finca que linda: Norte, Sur y Oeste, caminos; Este, con la finca siguiente del Registro.. CRU:15003001278401
Referencia Catastral: 001900100MH98D0001ZF.

INSCRIPCIÓN REGISTRAL: Finca: 4/ 10241, Inscripción: 1ª.

.- REFERENCIA CATASTRAL: